
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE G. ZANELLA
Via Aldo Moro, 53 - 36066 Sandrigo (VI) Tel. 0444/659089 – Fax 0444/657385

e-mail: VIIC85900E@istruzione.it – viic85900E@pec.istruzione.it
www.iczanella.gov.it

Codice fiscale 80017050248 - Codice Ministeriale VIIC85900E

All'Albo Pretorio dell'Istituto
                       Al sito web dell’Istituto

   Agli atti

Decreto individuazione tutor e figure aggiuntive

Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per  l’apprendimento” 2014-2020.  Avviso  pubblico  10862 del  16/09/2016 “Progetti  di  inclusione
sociale  e  lotta  al  disagio  nonché  per  garantire  l’apertura  delle  scuole  oltre  l’orario  scolastico
soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”- Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo
(FSE).  Obiettivo specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione
scolastica  formativa.  Azione  10.1.1  –  Interventi  di  sostegno  agli  studenti  caratterizzati  da
particolare fragilità.

Autorizzazione Progetto Codice Identificativo: 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-51
Titolo Progetto:“Summer school experience- Scuola chiama ragazzi”

CUP: B51E17000380006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

   VISTI gli avvisi di selezione prot.n. 1072/C-24c del 06/04/2018 per il reclutamento di personale interno 
all’Istituzione Scolastica ed, in subordine, a personale di altre Istituzioni o ad esperti esterni;

VISTO il Decreto di aggiudicazione provvisoria  del Dirigente Scolastico prot.n. 1299/C-24c del 24/04/2018;
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria nel termine prefissato e che
in data 07/05/2018 si è proceduto all’aggiudicazione definitiva della graduatoria ns. prot. N. 1490;
VISTA la comunicazione della docente Piccoli Arianna prot.n. 1538/C-24 del 10/05/2018 con la quale chiede di 
           essere assegnata ad un solo modulo, essendo risultata al primo posto nella graduatoria di n. 2 moduli     
           per il ruolo di figura aggiuntiva;

DECRETA

Risulta utilmente individuato per lo svolgimento del ruolo di  TUTOR e FIGURA AGGIUNTIVA da impiegare nello 
svolgimento dei moduli previsti dal progetto10.1.1A–FSEPON-VE-2017-51 dal titolo “Summer school experience- 
Scuola chiama ragazzi”   il seguente personale:

  TUTOR PER CIASCUN MODULO

Per il Modulo” Impariamo insieme – docente interno- POLETTO ENRICO

Per il modulo “Lo sport muove il territorio” –docente interno - LOI SUSANNA

Per il Modulo “ English summer school” –docente interno - CUMAN GABRIELLA

Per il Modulo “Deutsch sommerschule” – docente interno - FIORIO CHIARA

Per il Modulo “Lo Sport in vacanza” – personale esterno - BOSAGLIA FRANCESCO

Per il Modulo “ Viaggiare preparati alla scuola secondaria” –docente interno - ORLANDO SERENELLA

Per il Modulo “Digital summer campus” –docente interno - ALBA SABRINA

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001539 - 10/05/2018 - C24c - Progetti europei - U



FIGURE AGGIUNTIVE NEI MODULI PREVISTI

Per il Modulo” Impariamo insieme” - docente interno - PICCOLI ARIANNA

Per il Modulo “ English summer school” - docente interno - GLORIOSO MARIA

Per il modulo “Lo sport muove il territorio” - docente interno – SCHIAVO ELENA

Il Dirigente Scolastico provvederà al conferimento degli incarichi al personale docente interno ed alla stipula dei 
contratti con il personale esperto esterno.

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’istituto www.iczanella.gov.it nelle sezioni:
ALBO ON LINE
PON
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE: BANDI DI GARA E CONTRATTI

Il Dirigente Scolastico
         Dott.ssa Martina Polo
         firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                     dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001539 - 10/05/2018 - C24c - Progetti europei - U

http://www.iczanella.gov.it/

